
Université de Caen Normandie

Calendrier des épreuves

COUTANCES cecile.coutances@unicaen.fr

Date: 05/06/2024

Demandeur :

Apogée



Université de Caen Normandie
CALENDRIER DES EPREUVES
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page:
Date: 05/06/2024

1/ 2

Version d'étape : DROIL1 203 Licence 1 Droit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

Ecrit

MME C. JUSSIAUX

M. J-M. LARRALDE

MME B. HERVOUET

M. J. PIGEON

M. J. PIGEON

MME A. TARDIEU

M. T. LEBARS

MME C. CHASSIN

MME A. PROFIT

19/06/2024

20/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

21/06/2024

25/06/2024

25/06/2024

26/06/2024

27/06/2024

LD21D1T Droit de la famille CT

LD22D1T Droit constitutionnel CT

LD25D3 Histoire de la justice

LD24D3 Histoire des idées politiques avt 
18éme

LD23D1 Histoire des Institutions depuis la
rév

LD24D4 Relations internationales

LD25D1 Droit des biens

LD23D2 Organisation juridictionnelle

LD25D2 Histoire du droit de la famille

DE-021

DE-021

DE-021

DE-021

DE-021

DE-021

DE-021

DE-021

DE-021

Alençon Droit

Alençon Droit

Alençon Droit

Alençon Droit

Alençon Droit

Alençon Droit

Alençon Droit

Alençon Droit

Alençon Droit

MME C. JUSSIAUX

M. J-M. LARRALDE

MME B. HERVOUET

M. J. PIGEON

M. J. PIGEON

MME A. TARDIEU

M. T. LEBARS

MME C. CHASSIN

MME A. PROFIT

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h00

09h00

09h00

14h00

16h00

09h00

11h00

16h30

09h00

12h00

12h00

10h00

15h00

17h00

10h00

12h00

17h30

10h00

83

96

29

19

99

47

101

93

65

3h00

3h00

1h00

1h00

1h00

1h00

1h00

1h00

1h00

Calendrier de rattrapage du S2 et S4 Session de juinPERIODE :CALENDRIER :

DE 021

DE 021

DE 021

DE 021

DE 021

DE 021

DE 021

DE 021

DE 021

H. FIN



Université de Caen Normandie
CALENDRIER DES EPREUVES
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page:
Date: 05/06/2024

2/ 2

Auto-formation

M. S. VAUDEVIRE

28/06/2024 LD24D2 Anglais DISTANCIEL
Ecampus

M. S. VAUDEVIRE

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

08h30
09h00

440h30 Distanciel

H. FIN


