ate: 05/06/2024

Apogée

Université de Caen Normandie

Calendrier des épreuves

Demandeur: COUTANCES cecile.coutances@unicaen.fr

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024 **CALENDRIER DES EPREUVES**

05/06/2024 Date: Page:

1/2

CALENDRIER : Calendrier de rattrapage du S2 et S4

Version d'étape : DROIL1 203 Licence 1 Droit

PERIODE : Session de juin

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
19/06/2024	09h00 12h00	LD21D1T Droit de la famille CT Ecrit MME C. JUSSIAUX	3h00	DE-021	DE 021 Alençon Droit	83	MME C. JUSSIAUX	
20/06/2024	09h00 12h00	LD22D1T Droit constitutionnel CT Ecrit M. J-M. LARRALDE	3h00	DE-021	DE 021 Alençon Droit	96	M. J-M. LARRALDE	
21/06/2024	09h00 10h00	LD25D3 Histoire de la justice Ecrit MME B. HERVOUET	1h00	DE-021	DE 021 Alençon Droit	29	MME B. HERVOUET	
21/06/2024	14h00 15h00	LD24D3 Histoire des idées politiques avt 18éme Ecrit M. J. PIGEON	1h00	DE-021	DE 021 Alençon Droit	19	M. J. PIGEON	
21/06/2024	16h00 17h00	LD23D1 Histoire des Institutions depuis la rév Ecrit M. J. PIGEON	1h00	DE-021	DE 021 Alençon Droit	99	M. J. PIGEON	
25/06/2024	09h00 10h00	LD24D4 Relations internationales Ecrit MME A. TARDIEU	1h00	DE-021	DE 021 Alençon Droit	47	MME A. TARDIEU	
25/06/2024	11h00 12h00	LD25D1 Droit des biens Ecrit M. T. LEBARS	1h00	DE-021	DE 021 Alençon Droit	101	M. T. LEBARS	
26/06/2024	16h30 17h30	LD23D2 Organisation juridictionnelle Ecrit MME C. CHASSIN	1h00	DE-021	DE 021 Alençon Droit	93	MME C. CHASSIN	
27/06/2024	09h00 10h00	LD25D2 Histoire du droit de la famille Ecrit MME A. PROFIT	1h00	DE-021	DE 021 Alençon Droit	65	MME A. PROFIT	

Université de Caen Normandie

ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024 CALENDRIER DES EPREUVES

Date: 05/06/2024

Page: 2/2

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
28/06/2024	08h30 09h00	LD24D2 Anglais Auto-formation M. S. VAUDEVIRE	0h30	DISTANCIEL	Distanciel Ecampus	44	M. S. VAUDEVIRE	